

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	Rekonstrukce místnosti č. 210	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
02	Rekonstrukce místnosti č. 210	Měrná jednotka	objekt
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	1
2019-015	Gymnázium a SOŠ, Rýmařov, příspěv.organizace	Náklady na m.j.	41 797
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel	Karel Záhora - stavební firma	Zakázkové číslo	2019-015
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	18 362	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	23 217	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	ZRN celkem	41 579	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS	HZS	218	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	ZRN+HZS	41 797	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	41 797	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Karel Záhora	Jméno :		Jméno :	
Datum :	17.5.2019	Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %				41 797 Kč
DPH	21,0 %				8 777 Kč
Základ pro DPH	0,0 %				0 Kč
DPH	0,0 %				0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM					50 574 Kč

Poznámka :

Stavba :	2019-015 Gymnázium a SOŠ, Rýmařov, příspěvková organizace	Rozpočet :
Objekt :	02 Rekonstrukce místnosti č. 210	Rekonstrukce místnosti č. 210

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní	12 583	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	1 738	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	1 157	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	788	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	507	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	0	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	607	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	6 182	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	6 483	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	5 962	0	0	0
777 Podlahy ze syntetických hmot	0	1 332	0	0	0
783 Nátěry	0	173	0	0	0
784 Malby	0	3 085	0	0	0
930 HZS	0	0	0	0	218
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	981	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	18 362	23 217	0	0	218

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	41 579	0
Oborová přírážka	0	0,0	41 579	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	41 579	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	41 579	0
Zařízení staveniště	0	0,0	41 579	0
Provoz investora	0	0,0	41 579	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	41 579	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	41 579	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2019-015 Gymnázium a SOŠ, Rýmařov, příspěv. organizace	Rozpočet:
Objekt :	02 Rekonstrukce místnosti č. 210	Rekonstrukce místnosti č. 210

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61						
Upravy povrchů vnitřní						
1	610991111R00	Zakrytí výplní vnitřních otvorů 2,40*2,10	m2	5,04 5,04	38,80	195,55
2	612131121U00	Penetrace vnitřních stěn ručně (3,525+2,275)*2*3,25+(2,40+2,10*2)*0,20-2,40*2,10-0,80*1,97	m2	32,40 32,40	45,60	1 477,62
4	612471411RT2	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s použitím suché maltové směsi (3,525+2,275)*2*3,25+(2,40+2,10*2)*0,20-2,40*2,10-0,80*1,97	m2	32,40 32,40	129,20	4 186,60
5	612481211RT5	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu (3,525+2,275)*2*3,25+(2,40+2,10*2)*0,20-2,40*2,10-0,80*1,97	m2	32,40 32,40	201,90	6 542,37
6	619991001U00	Zakrytí podlah fólie+páska 2,275*3,525	m2	8,02 8,02	22,60	181,24
Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní						12 583,38
Díl: 64						
Výplně otvorů						
7	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 - protipožární zárubeň	kus	1,00	735,30	735,30
8	55330320	Zárubeň ocelová 800x1970x110 L - požární ocelová zárubeň ZAKO H	kus	1,00	1 003,00	1 003,00
Celkem za 64 Výplně otvorů						1 738,30
Díl: 94						
Lešení a stavební výtahy						
9	949111112U00	Lešení leh pom koz trub v 1,9m 2,275*3,525	m2	8,02 8,02	121,00	970,35
10	949111812U00	Dmtž leš leh pom koz trub v 1,9m 2,275*3,525	m2	8,02 8,02	23,30	186,85
Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy						1 157,20
Díl: 95						
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						
11	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 2,275*3,525	m2	8,02 8,02	98,20	787,51
Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						787,51
Díl: 96						
Bourání konstrukcí						
12	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	1,00	13,80	13,80
13	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 0,80*1,97	m2	1,58 1,58	313,20	493,60
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						507,40
Díl: 99						
Staveništní přesun hmot						
15	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,65	938,40	607,37
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						607,37
Díl: 766						
Konstrukce truhlářské						
18	766661422R00	Montáž dveří protipožárních 1kříd. nad 80 cm	kus	1,00	640,90	640,90
19	766666911R00	Dokompletace vnitřních dveří protipožárních vč. zámku a dveřního kování	kus	1,00	552,50	552,50
20	61165643	Dveře vnitřní protipožární EI30 80x197 cm HPL 0,8	kus	1,00	4 908,80	4 908,80
21	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	61,02	1,30	79,33
Celkem za 766 Konstrukce truhlářské						6 181,53
Díl: 767						
Konstrukce zámečnické						
22	767130061RAC	Podhled Armstrong, desky s rovnou hranou desky tl. 15 mm 2,275*3,525	m2	8,02 8,02	808,40	6 482,88
Celkem za 767 Konstrukce zámečnické						6 482,88
Díl: 776						
Podlahy povlakové						
23	776101121R00	Provedení penetrace podkladu 2,275*3,525	m2	8,02 8,02	18,70	149,96

Položkový rozpočet

Stavba :	2019-015 Gymnázium a SOŠ, Rýmařov, příspěv. organizace	Rozpočet:
Objekt :	02 Rekonstrukce místnosti č. 210	Rekonstrukce místnosti č. 210

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
24	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC $(2,275+3,525)*2-0,80$	m	10,80 10,80	11,00	118,80
25	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC včetně dodávky soklíku PVC $(2,275+3,525)*2-0,80$	m	10,80 10,80	64,60	697,68
26	776511810RT1	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky z ploch do 20 m ² $2,275*3,525$	m ²	8,02 8,02	33,00	264,64
27	776521100RT1	Lepení povlakových podlah z pásů PVC pouze položení - PVC ve specifikaci $2,275*3,525$	m ²	8,02 8,02	211,70	1 697,71
28	776994111R00	Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců $2,275*3,525$	m	8,02 8,02	40,30	323,18
29	28412230	Podlahovina PVC tl. 2,0 mm 30m Začátek provozního součtu $2,275*3,525$ Konec provozního součtu prořez a ztrátě 4%: $8,0194*1,04$	m ²	8,34 8,02 8,02 8,34	320,00	2 668,86
30	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	%	59,21	0,70	41,45
Celkem za		776 Podlahy povlakové				5 962,28
Díl: 777	Podlahy ze syntetických hmot					
31	777553210R00	Vyrovnaní podlah, samonivelační hmota $2,275*3,525$	m ²	8,02 8,02	164,50	1 319,19
32	998777203R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 24 m	%	13,19	1,00	13,19
Celkem za		777 Podlahy ze syntetických hmot				1 332,38
Díl: 783	Nátěry					
33	783225600R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email - nátěr ocelových zárubní $m.č. 216:(0,80+2*1,97)*(0,10+0,15)$	m ²	1,19 1,19	146,20	173,25
Celkem za		783 Nátěry				173,25
Díl: 784	Malby					
34	784111101R00	Penetrace podkladu nátěrem Standard V1307 1 x $(3,525+2,275)*2*3,25+(2,40+2,10*2)*0,20-2,40*2,10-0,80*1,97$	m ²	32,40 32,40	21,90	709,65
35	784195212R00	Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x $(3,525+2,275)*2*3,25+(2,40+2,10*2)*0,20-2,40*2,10-0,80*1,97$	m ²	32,40 32,40	45,10	1 461,42
36	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m $(3,525+2,275)*2*3,25+(2,40+2,10*2)*0,20-2,40*2,10-0,80*1,97$	m ²	32,40 32,40	28,20	913,79
Celkem za		784 Malby				3 084,86
Díl: 930	HZS					
37	900 RT2	HZS - drobné stavební přípomoci	h	1,00	218,00	218,00
Celkem za		930 HZS				218,00
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
39	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	0,45	264,30	119,42
40	979011221R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.NP nošením	t	0,45	569,50	257,32
41	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	0,45	36,60	16,54
42	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	1,81	9,20	16,63
43	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,45	106,70	48,21
44	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	0,45	236,30	106,77
45	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	1,81	113,10	204,41
46	979981101R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 3 t	t	0,45	467,50	211,23
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				980,53